
13/01/23, 11:44 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-01-11&atto.codiceRedazionale=… 1/2

TORNA AL SOMMARIOPERMALINK

AZIENDA CASA EMILIA ROMAGNA DELLA PROVINCIA DI
MODENA

Ente Pubblico Economico

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.4 del 11-1-2023)

 

                   Esito di gara - CIG 896866694F 

 

  SEZIONE I.  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE:  Azienda  Casa  Emilia

Romagna della Provincia di Modena - Ente Pubblico Economico viale  E.

Cialdini 5, 41123 Modena (MO) pec: gare.acermo@pec.it. 

  SEZIONE II. OGGETTO DELL'APPALTO: accordo  quadro  per  servizi  di

ingegneria  e  architettura  e  per  i  lavori   di   efficientamento

energetico, di riduzione del rischio sismico, ed  abbattimento  delle

barriere architettoniche, da realizzarsi nell'ambito  del  superbonus

110% mediante sconto del corrispettivo - con applicazione dei criteri

ambientali minimi. Tipo di appalto: contratto  di  appalto  misto  di

lavori e servizi di ingegneria e architettura. Luogo  di  esecuzione:

territorio provinciale di Modena. Vocabolario comune per gli appalti:

CPV - 45454000-4. Quantitativo o entita'  dell'appalto  ed  eventuale

divisione in lotti: CIG 896866694F unico lotto, importo complessivo a

base d'appalto € 118.184.700,00 di cui € 5.116.200,00 oneri sicurezza

- suddiviso in sei stralci A-B-C-D-E-F. 

  SEZIONE IV. PROCEDURA: aperta. Criterio di aggiudicazione: O.E.P.V. 

  SEZIONE  V.  AGGIUDICAZIONE:  Imprese  partecipanti:  n.1.  Imprese

escluse: 0. Imprese ammesse: 1. Aggiudicatario: R.T.I. RENOVA RED SPA

- PA.CO. PACIFICO COSTRUZIONI S.P.A. con un ribasso del 5.67 %.  atto

di aggiudicazione del  Consiglio  di  Amm.ne  n  115  del  21.12.2022

(https://www.aziendacasamo.it/data/files/bandi_ftp/476/01%202022_12_2

1%20DELIBERA_AGGIUDICAZIONE_pubblicazione.pdf).      Importo       di

aggiudicazione  da  determinarsi  a   seguito   della   progettazione

esecutiva sui fabbricati assegnati. 

  SEZIONE  VI.  ALTRE  INFORMAZIONI:  Accesso  agli  atti   di   gara

consentito previa richiesta via pec alla casella: gare.acermo@pec.it. 

                              Il R.U.P. 

                      geom. Gian Luca Gualtieri 

 

TX23BGA644

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2023-01-11&numeroGazzetta=4
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-01-11&atto.codiceRedazionale=TX23BGA644&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/01/11/4/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home


13/01/23, 11:44 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-01-11&atto.codiceRedazionale=… 2/2

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


